
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

St.Nr. 

6 

20 

1 

77 

28 

16 

17 

33 

44 

8 

173 

37 

3 

25 

11 

2 

101 

117 

126 

18 

106 

116 

104 

113 

34 

108 

Klasse 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini light 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini 

Bambini light 

Bewerber 

RL-Competition 

Michael Sedlmeyr Motorsport 

Johannes Rehm 

FSR Performance 

KSM Schumacher Racing Team 

FSR Racing Performance 

Solgat Motorsport 

DS Kartsport 

MSC Langenfeld e.V. im ADAC 

Team NKS 

Tom Kalender 

Meier Motorsport 

ADAC Sachsen / Team NKS 

ADAC Hessen Thüringen 

RL Competition 

Dischner Racing 

ADAC Sachsen / Team NKS 

ADAC Sachsen e.V. 

RTG Kartsport 

Ungnader, jonas 

Lepa Leon 

Maxim Racing 

AMC Ebersberg 

Name 

Lilly Zug 

Maksim Haralampiev 

Maxim Rehm 

Pablo Kramer 

Leon Bauchmüller 

Luca Inderfurth 

Lenny Ried 

Maddox Wirtz 

Maximilian Bösing 

Matthew Huhn 

Tom Kalender 

Piet Matthes 

Michael Nikita Grüning 

Stanley Conrad 

Julien Koch 

Noah Reitmeier 

Sinan Mohr 

Leon Taylor Primm 

Leon Hoffmann 

Ole Eisenschmidt 

Daniel Pauls 

Jonas Ungnader 

Haris Kalic 

Leon Lepa 

Marc Schmitz 

Nicolas Löffler 

Wohnort 

Mitterscheyern 

Günding 

Blaubeuren 

Hamm/Sieg 

Bendingbostel 

Lahr 

Ehingen 

Bornheim 

Heiligenhaus 

Biederitz 

Hamm Sieg 

Siebenlehn 

Bad Homburg 

Belgershain 

Wehrheim 

Unterunsbach 

Dortmund 

Großschirma 

Bönningstedt 

Leipzig 

Silberstedt 

Leisnig 

Nürnberg 

Gefell 

München 

Chassis 

CRG 

CRG 

CRG 

CRG 

Tony 

CRG 

Birel 

Mach1 

Birel 

DR 

Mach 1 

Parolin 

Mach1 

DR Hero 

DR 

Intrepid 

TOP Kart 

DR 

Tony 

Top Kart 

CRG 

Exprit 

Kosmic 

Mach1 

 Motor 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Beste Zeit. 

56.651 

56.884 

57.113 

57.309 

57.386 

57.410 

57.578 

57.784 

57.974 

57.978 

58.033 

58.117 

58.308 

58.534 

58.571 

58.916 

58.945 

59.044 

59.150 

59.159 

59.215 

1:00.490 

1:00.701 

1:12.178 

Diff. 

0.233 

0.462 

0.658 

0.735 

0.759 

0.927 

1.133 

1.323 

1.327 

1.382 

1.466 

1.657 

1.883 

1.920 

2.265 

2.294 

2.393 

2.499 

2.508 

2.564 

3.839 

4.050 

15.527 

In Runde 

6 

5 

5 

8 

7 

9 

5 

7 

5 

10 

10 

7 

8 

7 

3 

9 

10 

6 

9 

10 

11 

9 

7 

3 

0 

0 

Zweitbeste 

56.874 

56.941 

57.504 

57.409 

57.503 

57.442 

57.790 

57.810 

58.054 

58.044 

58.281 

58.259 

58.463 

58.821 

58.901 

59.309 

58.948 

59.156 

59.396 

59.571 

59.236 

1:00.591 

1:00.820 

1:14.707 

Bemerkung 
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Zeittraining[Q] 

Qualifikation started at 14:29:39 

Wackersdorf 1,222 Km 

23.09.2017 14:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

außer Wertung (75% = 9 Runden) 

StNr. 
6 

20 
77 
17 
16 
33 
34 
44 

8 
11 
37 

173 
25 

3 
101 

2 
126 
117 
106 

18 
28 

116 
104 
108 

113 
1 

Klasse 
Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini light 

Bambini 

Bambini 

Bambini light 

Bambini 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini 

Bambini 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini 

Bewerber 
RL-Competition 
Michael Sedlmeyr Motorsport 
FSR Performance 
Solgat Motorsport 
FSR Racing Performance 
DS Kartsport 
Maxim Racing 
MSC Langenfeld e.V. im ADAC 
Team NKS 
ADAC Hessen Thüringen 
Meier Motorsport 
Tom Kalender 
ADAC Sachsen / Team NKS 

Dischner Racing 
RL Competition 

ADAC Sachsen / Team NKS 
RTG Kartsport 
ADAC Sachsen e.V. 
KSM Schumacher Racing Team 
Ungnader, jonas 

AMC Ebersberg 

Lepa Leon 
Johannes Rehm 

Name 
Lilly Zug 
Maksim Haralampiev 
Pablo Kramer 
Lenny Ried 
Luca Inderfurth 
Maddox Wirtz 
Marc Schmitz 
Maximilian Bösing 
Matthew Huhn 
Julien Koch 
Piet Matthes 
Tom Kalender 
Stanley Conrad 
Michael Nikita Grüning 
Sinan Mohr 
Noah Reitmeier 
Leon Hoffmann 
Leon Taylor Primm 
Daniel Pauls 
Ole Eisenschmidt 
Leon Bauchmüller 
Jonas Ungnader 
Haris Kalic 
Nicolas Löffler 

Leon Lepa 
Maxim Rehm 

Wohnort 
Mitterscheyern 
Günding 
Hamm/Sieg 
Ehingen 
Lahr 
Bornheim 

Heiligenhaus 
Biederitz 
Wehrheim 
Siebenlehn 
Hamm Sieg 
Belgershain 
Bad Homburg 
Dortmund 
Unterunsbach 
Bönningstedt 
Großschirma 
Silberstedt 
Leipzig 
Bendingbostel 
Leisnig 
Nürnberg 
München 

Gefell 
Blaubeuren 

Fahrzeug 
CRG 

CRG 

CRG 

Birel 

CRG 

Mach1 

Birel 

DR 

DR 

Parolin 

Mach 1 

DR Hero 

Mach1 

TOP Kart 

Intrepid 

Tony 

DR 

CRG 

Top Kart 

Tony 

Exprit 

Kosmic 

Mach1 

CRG 

Motor 
IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Runden 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

5 
4 

Gesamtzeit  
10:37.089 
10:42.567 
10:42.626 
10:43.451 
10:43.541 
10:46.190 
10:47.486 
10:48.306 
10:48.848 
10:53.506 
10:55.042 
10:59.422 
10:59.533 
10:59.680 
10:59.902 
11:04.571 
11:10.240 
11:10.744 
11:10.815 
11:10.880 
11:10.882 
11:20.622 
11:26.107 
10:53.105 

5:52.838 
3:57.422 

Diff 

5.478 
5.537 
6.362 
6.452 
9.101 

10.397 
11.217 
11.759 
16.417 
17.953 
22.333 
22.444 
22.591 
22.813 
27.482 
33.151 
33.655 
33.726 
33.791 
33.793 
43.533 
49.018 

1 Runde 

6 Runden 
7 Runden 

Beste Zeit 
57.235 
57.513 
57.509 
57.559 
57.665 
57.831 
57.472 
57.945 
58.139 
57.913 
58.510 
58.860 
58.941 
58.985 
58.785 
58.615 
59.391 
59.874 
59.686 
59.332 
57.316 

1:00.932 
1:01.117 
1:03.230 

1:08.764 
58.288 

In  
11 

5 
5 
9 
9 
4 
9 
4 
8 
8 
4 

10 
4 
4 
9 
4 
5 
8 
4 
4 

10 
9 
4 
4 

3 
4 

Punkte 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 

20 
7 
6 

18 
5 

16 
15 
14 

4 
3 

13 
12 
11 

0 
0 

Bemerkung 

+5sek 

+5 sek 

+5 sek 
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1. Rennen[R] 

Rennen (11 Runden) started at 16:03:43 

Wackersdorf 1,222 Km 

23.09.2017 16:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

außer Wertung (75% = 9 Runden) 

StNr. 
6 

34 
20 
44 
17 
16 
77 

1 
11 
33 

8 
37 

173 
3 
2 

28 
117 
106 
101 

18 
126 
116 
104 
108 
113 

25 

Klasse 
Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini light 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini 

Bewerber 
RL-Competition 
Maxim Racing 
Michael Sedlmeyr Motorsport 
MSC Langenfeld e.V. im ADAC 
Solgat Motorsport 
FSR Racing Performance 
FSR Performance 
Johannes Rehm 
ADAC Hessen Thüringen 
DS Kartsport 
Team NKS 
Meier Motorsport 
Tom Kalender 

RL Competition 
KSM Schumacher Racing Team 
ADAC Sachsen / Team NKS 
RTG Kartsport 
Dischner Racing 
ADAC Sachsen e.V. 

Ungnader, jonas 

AMC Ebersberg 
Lepa Leon 

ADAC Sachsen / Team NKS 

Name 
Lilly Zug 
Marc Schmitz 
Maksim Haralampiev 
Maximilian Bösing 
Lenny Ried 
Luca Inderfurth 
Pablo Kramer 
Maxim Rehm 
Julien Koch 
Maddox Wirtz 
Matthew Huhn 
Piet Matthes 
Tom Kalender 
Michael Nikita Grüning 
Noah Reitmeier 
Leon Bauchmüller 
Leon Taylor Primm 
Daniel Pauls 
Sinan Mohr 
Ole Eisenschmidt 
Leon Hoffmann 
Jonas Ungnader 
Haris Kalic 
Nicolas Löffler 
Leon Lepa 

Stanley Conrad 

Wohnort 
Mitterscheyern 

Günding 
Heiligenhaus 
Ehingen 
Lahr 
Hamm/Sieg 
Blaubeuren 
Wehrheim 
Bornheim 
Biederitz 
Siebenlehn 
Hamm Sieg 
Bad Homburg 
Unterunsbach 
Bendingbostel 
Großschirma 
Silberstedt 
Dortmund 
Leipzig 
Bönningstedt 
Leisnig 
Nürnberg 
München 
Gefell 

Belgershain 

Fahrzeug 
CRG 

CRG 

Birel 

Birel 

CRG 

CRG 

CRG 

DR 

Mach1 

DR 

Parolin 

Mach 1 

Mach1 

Intrepid 

Tony 

DR 

CRG 

TOP Kart 

Top Kart 

Tony 

Exprit 

Kosmic 

Mach1 

DR Hero 

Motor 
IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Runden 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

9 

8 

Gesamtzeit  
10:40.293 
10:40.344 
10:40.461 
10:41.922 
10:41.940 
10:42.715 
10:43.227 
10:49.404 
10:49.487 
10:49.741 
10:49.801 
10:49.818 
10:55.519 
10:58.476 
10:58.538 
10:58.814 
10:59.044 
11:05.570 
11:05.673 
11:05.847 
11:06.037 
11:24.365 
11:41.820 
10:48.450 
10:41.886 

8:01.399 

Diff 

0.051 
0.168 
1.629 
1.647 
2.422 
2.934 
9.111 

9.194 
9.448 
9.508 
9.525 

15.226 
18.183 
18.245 
18.521 
18.751 
25.277 
25.380 
25.554 
25.744 
44.072 

1:01.527 
1 Runde 

2 Runden 

3 Runden 

Beste Zeit 
57.509 
57.284 
57.315 
57.527 
57.283 
57.575 
57.578 
58.075 
57.670 
58.020 
58.300 
58.032 
58.664 
58.784 
58.564 
57.934 
58.922 
59.257 
59.337 
59.290 
59.141 

1:00.958 
1:01.025 
1:03.454 
1:08.434 

58.903 

In  
9 
5 
8 

10 
9 
9 
8 
3 
3 
3 
6 

10 
11 

4 
9 
5 
4 
5 
8 
7 
8 

11 
7 
3 
3 

4 

Punkte 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 

20 
6 
5 
4 

18 
16 
15 

3 
14 
13 
12 
11 
10 

0 

Bemerkung 

+ 5sek 
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2. Rennen[R] 

Rennen (11 Runden) started at 10:02:07 

Wackersdorf 1,222 Km 

24.09.2017 10:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

außer Wertung (75% = 9 Runden) 

NS 

StNr. 
34 
20 

6 
17 
77 
16 
44 
28 

173 
117 

37 
25 

8 
3 

126 
2 

101 
106 
116 
104 
108 

113 
33 
18 

1 
11 

Klasse 
Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini light 

Bambini 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini light 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bewerber 
Maxim Racing 
Michael Sedlmeyr Motorsport 
RL-Competition 
Solgat Motorsport 
FSR Performance 
FSR Racing Performance 
MSC Langenfeld e.V. im ADAC 
KSM Schumacher Racing Team 
Tom Kalender 
ADAC Sachsen / Team NKS 
Meier Motorsport 
ADAC Sachsen / Team NKS 
Team NKS 

RL Competition 
Dischner Racing 
RTG Kartsport 
Ungnader, jonas 

AMC Ebersberg 

Lepa Leon 
DS Kartsport 
ADAC Sachsen e.V. 
Johannes Rehm 
ADAC Hessen Thüringen 

Name 
Marc Schmitz 
Maksim Haralampiev 
Lilly Zug 
Lenny Ried 
Pablo Kramer 
Luca Inderfurth 
Maximilian Bösing 
Leon Bauchmüller 
Tom Kalender 
Leon Taylor Primm 
Piet Matthes 
Stanley Conrad 
Matthew Huhn 
Michael Nikita Grüning 
Leon Hoffmann 
Noah Reitmeier 
Sinan Mohr 
Daniel Pauls 
Jonas Ungnader 
Haris Kalic 
Nicolas Löffler 

Leon Lepa 
Maddox Wirtz 
Ole Eisenschmidt 
Maxim Rehm 
Julien Koch 

Wohnort 

Günding 
Mitterscheyern 
Ehingen 
Hamm/Sieg 
Lahr 
Heiligenhaus 
Bendingbostel 
Hamm Sieg 
Großschirma 
Siebenlehn 
Belgershain 
Biederitz 
Bad Homburg 
Bönningstedt 
Unterunsbach 
Dortmund 
Silberstedt 
Leisnig 
Nürnberg 
München 

Gefell 
Bornheim 
Leipzig 
Blaubeuren 
Wehrheim 

Fahrzeug 

CRG 

CRG 

Birel 

CRG 

CRG 

Birel 

Tony 

Mach 1 

DR 

Parolin 

DR Hero 

DR 

Mach1 

Tony 

Intrepid 

TOP Kart 

CRG 

Exprit 

Kosmic 

Mach1 

Mach1 

Top Kart 

CRG 

DR 

Motor 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Runden 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

4 
2 
1 

Gesamtzeit  
10:37.878 
10:40.358 
10:40.393 
10:42.221 
10:42.603 
10:45.446 
10:45.504 
10:49.969 
10:51.088 
10:52.119 
10:53.819 
10:57.182 
10:58.272 
11:01.632 
11:02.455 
11:02.615 
11:04.064 
11:10.912 
11:14.692 
11:29.447 
10:59.920 

5:51.966 
2:00.791 
1:08.868 

Diff 

2.480 
2.515 
4.343 
4.725 
7.568 
7.626 

12.091 
13.210 
14.241 
15.941 
19.304 
20.394 
23.754 
24.577 
24.737 
26.186 
33.034 
36.814 
51.569 

1 Runde 

7 Runden 
9 Runden 

10 Runden 

NS 

Beste Zeit 
57.303 
57.542 
57.494 
57.746 
57.553 
57.960 
57.898 
57.837 
58.215 
58.170 
58.021 
58.839 
58.208 
59.003 
59.177 
58.552 
58.815 
59.586 

1:00.385 
1:00.706 
1:03.844 

1:11.724 
58.991 

1:06.619 

In  
9 
3 
4 
8 
3 
5 

10 
8 

10 
10 

7 
5 
9 

11 
9 
9 

11 
10 

7 
7 
5 

3 
2 
1 
0 
0 

Punkte 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
20 
18 
10 

9 
8 
7 

16 
6 

15 
14 
13 
12 
11 

0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung 

+ 3 sek 

+ 5 sek 
+ 5 sek 

+10 sek 
+ 5 sek 
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3. Rennen[R] 

Rennen (11 Runden) started at 13:29:55 

Wackersdorf 1,222 Km 

24.09.2017 13:30 



Pos. 

 

Bambini 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

Bambini light 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr. 

6 
20 
34 
17 
77 
16 
44 

8 
37 
33 

3 
11 
28 
25 

2 
1 

18 

173 
117 
101 
126 
106 
116 
104 
108 
113 

Bewerber 

RL-Competition 
Michael Sedlmeyr Motorsport 
Maxim Racing 
Solgat Motorsport 
FSR Performance 
FSR Racing Performance 
MSC Langenfeld e.V. im ADAC 
Team NKS 
Meier Motorsport 
DS Kartsport 

ADAC Hessen Thüringen 
KSM Schumacher Racing Team 
ADAC Sachsen / Team NKS 
RL Competition 
Johannes Rehm 
ADAC Sachsen e.V. 

Tom Kalender 
ADAC Sachsen / Team NKS 
Dischner Racing 

RTG Kartsport 
Ungnader, jonas 

AMC Ebersberg 
Lepa Leon 

Name 

Lilly Zug 
Maksim Haralampiev 
Marc Schmitz 
Lenny Ried 
Pablo Kramer 
Luca Inderfurth 
Maximilian Bösing 
Matthew Huhn 
Piet Matthes 
Maddox Wirtz 
Michael Nikita Grüning 
Julien Koch 
Leon Bauchmüller 
Stanley Conrad 
Noah Reitmeier 
Maxim Rehm 
Ole Eisenschmidt 

Tom Kalender 
Leon Taylor Primm 
Sinan Mohr 
Leon Hoffmann 
Daniel Pauls 
Jonas Ungnader 
Haris Kalic 
Nicolas Löffler 
Leon Lepa 

Wohnort 

Mitterscheyern 
Günding 

Ehingen 
Hamm/Sieg 
Lahr 
Heiligenhaus 
Biederitz 
Siebenlehn 
Bornheim 
Bad Homburg 
Wehrheim 
Bendingbostel 
Belgershain 
Unterunsbach 
Blaubeuren 
Leipzig 

Hamm Sieg 
Großschirma 
Dortmund 
Bönningstedt 
Silberstedt 
Leisnig 
Nürnberg 
München 
Gefell 

Fahrzeug 

CRG 
CRG 

Birel 
CRG 
CRG 
Birel 
DR 
Parolin 
Mach1 
Mach1 
DR 
Tony 
DR Hero 
Intrepid 
CRG 
Top Kart 

Mach 1 
DR 
TOP Kart 
Tony 
CRG 
Exprit 
Kosmic 
Mach1 

Motor 

IAME 
IAME 

IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 

IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 

R1.  

20 
18 
12 
15 
16 
14 
11 
10 

8 
13 

6 
9 
3 
7 
5 
0 
4 

20 
15 
18 
16 
14 
13 
12 
11 

0 

R2.  

20 
16 
18 
14 
12 
13 
15 

8 
7 
9 
6 

10 
4 
0 
5 

11 
3 

20 
18 
15 
14 
16 
13 
12 
11 
10 

R3.  

16 
18 
20 
15 
14 
13 
12 

8 
10 

0 
7 
0 

11 
9 
6 
0 
0 

20 
18 
15 
16 
14 
13 
12 
11 

0 

Gesamt 

56 
52 
50 
44 
42 
40 
38 
26 
25 
22 
19 
19 
18 
16 
16 
11 

7 

60 
51 
48 
46 
44 
39 
36 
33 
10 
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Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Söll Timing &Scoring Listen unter www.zeitnahmeteam.de

OAKC + Kartcup 
ADAC Bambini light / Bambini 

Tageswertung 

Wackersdorf 1,222 Km 


